
Samedi 31 août

Circuit 16,8 km & 13,9km Vitesses (Km/H)
Km restant 6 Tours de 16,8 + 2 tours de 13,9 = 128 km 38 38,2 38,5

0 128,6 D769 Bis HEURE DE DEPART LIGNE 13:35 13:35 13:35:00

0,5 128,1 VC Rue de Creiz er Prat (Plouay) 13:35 13:35 13:35

0,8 127,8 D 178                   Carrefour De Creiz er Prat / D178 13:36 13:36 13:36

2,1 126,5 D178 carrefour D178/route du Lezot (arche) 13:38 13:38 13:38

2,8 125,8 D178 D178/ Carrefour route de Kerscoulic 13:39 13:39 13:39

4,7 123,9 vc D178/route de mane costy 13:42 13:42 13:42

6,6 122 vc route de kerscoulan/coat crenn 13:45 13:45 13:45

7,9 120,7 D110 route de coat crenn/D110 (moulin) 13:47 13:47 13:47

9,9 118,7 D204 Pont neuf D110/D204 13:50 13:50 13:50

11,9 116,7 D769 Pontulaire - Carrefour D 204/ D769 13:53 13:53 13:53

12 116,6 D769 Carrefour minojen/D769 13:53 13:53 13:53

12,7 115,9 D769 sortie minojen/D769 13:55 13:55 13:54

15,4 113,2 D769 Rond point de manerio 13:59 13:59 13:59

16,8 111,8 D769 Bis 1 er PASSAGE LIGNE (circuit 16,7k) 14:01 14:01 14:01

33,6 95 D769 Bis 2 ème PASSAGE LIGNE 14:28 14:27 14:27

50,4 78,2 D769 Bis 3 ème PASSAGE LIGNE 14:54 14:54 14:53

67,2 61,4 D769 Bis 4 ème PASSAGE LIGNE 15:21 15:20 15:19 TV

84 44,6 D769 Bis 5 ème PASSAGE LIGNE 15:47 15:47 15:46

100,8 27,8 D769 Bis 6 ème PASSAGE LIGNE 16:14 16:13 16:12

114,7 13,9 D769 Bis 7 ème passage ( circuit 13,9km) 16:36 16:35 16:34

116,8 11,8 D178 carrefour D178/route du Lezot (arche) 16:39 16:38 16:37

120,9 7,7 D204 Carrefour pont neuf D110/D204 16:46 16:45 16:43

123,5 5,1 D769 Pontulaire - Carrefour D 204/ D769 16:50 16:49 16:47

128,6 0 D769 Bis ARRIVEE 16:58 16:57 16:55

PROTOCOLE 17:05 17:08

GP de PLOUAY LORIENT - AGGLOMERATION 
TROPHEE WNT  


